
Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

68/2021. (X.20.) számú határozata a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről 

szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva a napirendről a következő határozatot hozza: 

1./Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, 

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

2./Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

3./ Javaslat a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet elfogadásáról 

és javaslat a szociális tűzifa megrendeléséről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

4./ Javaslat a mikuláscsomagról és az idősek karácsonyi csomagjáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

5. Kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezése 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

 

Zárt ülés: 

 

6./ 17-SZAK/935/2021. ügyiratszámú szákszendi lakos lakáskorszerűsítési támogatás 

kérelme 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

7./ 17-SZAK/1037/2021. ügyiratszámú szákszendi lakos lakáskorszerűsítési támogatás 

kérelme 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

 

Szákszend, 2021. október 22. 

 

 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 

 


